PREFEITURA MUNICIPAL
Serra Azul - Estado de São Paulo

Rua: Dona Maria das Dores, nº 248 – Telefone: (16)3982-9100
CEP: 14.230-000 - Serra Azul/SP – CNPJ 44.229.839/0001-71 – www.serraazul.sp.gov.br

PORTARIA Nº 168 DE 04 DE AGOSTO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação de responsável pela

Secretaria da Saúde, e dá outras -providências.”

  DEBORA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA, Prefeita Municipal de Serra Azul – SP.,
Comarca de Cravinhos – SP, no uso de suas atribuições legais.

  CONSIDERANDO a necessidade de melhor desempenho das atividades da
Administração Pública Municipal,

RESOLVE:
.

Art. 1º. Nomear o Sr. CRISTIANO RIBEIRO BARBOSA, portador do RG. nº
23.214.357, Diretor de Humanização da Saúde, para responder pela Secretaria da Saúde,
sem ônus e sem prejuízo de suas atribuições;

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação da presente portaria correrão à

conta de dotações próprias do orçamento vigente;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se.

Serra Azul, 04 de agosto  de 2025

Debora Cristina Ribeiro da Silva
Prefeita Municipal

		2025-08-04T16:00:55-0300
	DEBORA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA:36890775830
	Eu sou o autor deste documento